virii Volusius et Crispus. 4, 34, 17 Scipionem, . . Cassium, hunc Brutum nusquam latrones et parricidas . . saepe ut insignis viros nominat. 61, 1 cf. supra. 11, 19, 13 sin prospere egisset, formidolosum paci virum insignem. 24, 15 num paenitet Balbos ex Hispania nec minus insignes viros e Gallia . . transivisse? 16, 21, 1 trucidatis tot insignibus viris . . Nero virtutem ipsam excindere concupivit. 23, 11 ut magnitudinem imperatoriam caede insignium virorum quasi regio facinore ostentaret. 13, 25, 8 augebantur iniuriae adversus viros feminasque insignes. III, 73, 11 pauci militarium virorum, inter quos maxime insignes [M insignis] Martialis, Pacensis, . . 69, 20 subierunt obsidium etiam feminae, inter quas maxime insignis Gratilla. 13, 32, 6 Pomponia insignis femina. 4, 26, 4 insignis captivos, caedem ducis bellique confecti famam deportarat. 73, 21 quamquam multi tribunorum . . et insignes centuriones cecidissent. 6, 31, 13 Sinnaces, insigni familia ac perinde opibus cf. 3, 55 infra. — 11, 5, 5 Samius, insignis eques R. i. q. illustris. β) c. abl. II, 43, 3 (legio Rapax), vetere gloria insignis. IV, 41, 14 fratres concordia opibusque insignes ad exitium monstravisset. 1, 55, 5 Arminium ac Segestem, insignem utrumque perfidia in nos aut fide. 2, 9, 5 Flavius, i. fide cf. A. b. β . 6, 29, 14 Scaurus . . insignis nobilitate et orandis causis, vita probrosus. 50, 7 erat medicus arte insignis, nomine Charicles. 12, 6, 4 deligi oportere feminam nobilitate puerperis sanctimonia insignem. 44, 8 cf. α . 13, 19, 6 Silana . . insignis genere forma lascivia. 3, 55, 6 dites olim familiae nobilium aut claritudine insignes . . prolabebantur. 75, 2 Salonus fratre i. cf. α .

II) subst. A) in univ. G 29, 5 manet honos et antiquae societatis insigne; nam nec tributis contemuntur nec . . i. q. signum sive documentum, quo antiqua societas cognoscitur. 38, 4 insigne gentis obliquare crinem . . 44, 4 harum gentium insigne rotunda scuta, . . 45, 9 insigne *superstitionis* formas aprorum gestant. I, 54, 2 miserat civitas . . dona legionibus dextras, *hospitii* insigne. II, 8, 13 centurionem . . dextras, *concordiae* insignia, . . ferentem. IV, 84, 25 plurimi Ditem patrem insignibus, *quae in ipso manifesta, aut per ambages conieciant. 2, 82, 13 quamquam neque insignibus *lugentium* abstinerent, altiis animis maerebant. 16, 31, 8 gemmas et vestes et dignitatis insignia dedi. B) spec. a) propr. I, 38, 14 ut praetorianus aut legionarius insignibus suis distingueretur. 57, 14 balteos phalerasque, insignia armorum argento decora, loco pecuniae tradebant. IV, 46, 7 Mucianus . . suis cum insignibus armisque victores constituit. 15, 16, 13 Corbulo . . non eam speciem insignium et armorum praetulit, ut diversitatem exprobraret. IV, 29, 5 Romani conspicuam barbarorum aciem, et si quis audacia aut insignibus effulgens, ad ictum destinabant. 1, 24, 12 legiones, non laetae . . neque insignibus fulgentes, sed inlucie deformi. 15, 29, 9 eques compositus per turmas et insignibus patriis. I, 82, 18 tribuni centurionesque . . abiectis *militiae* insignibus otium . . flagitantes i. q. dienstabzeichen. — II, 58, 14